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PUMAMARCA

QUILLAHUATA

S/N 05

S/N 04

S/N 02

S/N 01

SA POKENKANCHA

SA MESAPATA, CHACAQYOC, RUMITAQAYOC Y CHURUMOQO

SA QUESHUARQASA

SA VAQUERIA QASA

SA CHILGAPUQUIO

SA ZORISMOCCO

S/N 03

PA PIKILLAQTA

SA ZONDOR

S/N 07

S/N 09

S/N 08

S/N 06

SA KUYCHIRO

SA CHOCCO WIRKI

S/N 10

SA RAQ'ARAQ'AYNIYOQ

SA ANDENES LARAPA NORTE

SA CCORCA

PA TIPÓN

SA QOLQAPAMPA

SA PUQAMOQO

SA ARAWAY

SA ARAWAY

ZA MUYO ORQO

ZA WIMPILLAY

ZA QHATAQ'ASAPATALLAQTA

SA CONVENTOMOQO

SA KALLAMPATA

SA ANDENES DE PUSKAR

SA HUAYLLAPAMPA

SA CH'EQOLLO

SA PUKAPUKARA

PA PUMAMARKA

ZA MARCAVALLE

SA PUQUIN / HNOS. AYAR

PA SACSAYHUAMAN

ZRA MACHUTAUKARAY

ZA WAYNATAUKARAY

SA QONTAYMOQO

SA LUCERINA

SA SILLKINCHANI

ZA SURIWAYLLA

SA CHIMARACAY

SA PACHATUSAN

SA QENCHA

SA SILLKINA

SA LARAPA

SA PATAPATA

SA WANAKAURI

SA LETICIA

S/N 11

SA WAQOTO

ZA QOTAKALLI
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SA KUYCHIRO
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SA ARAWAY

SA ARAWAY
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ZA QHATAQ'ASAPATALLAQTA

SA CONVENTOMOQO
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SA HUAYLLAPAMPA
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SA PUKAPUKARA

PA PUMAMARKA

ZA MARCAVALLE

SA PUQUIN / HNOS. AYAR

PA SACSAYHUAMAN

ZRA MACHUTAUKARAY
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SA QONTAYMOQO

SA LUCERINA

SA SILLKINCHANI

ZA SURIWAYLLA
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SA LARAPA
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S/N 11

SA WAQOTO

ZA QOTAKALLI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
SUB GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LA PROVINCIA DEL CUSCO
2013 - 2023

NOMBRE DEL PLAN:

EQUIPO TECNICO PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO

DE LA SUB GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL

1 /15000 OCTUBRE DEL 2013

ESCALA GRAFICA

ETAPA:

PLANO:

ELABORADO POR: ESCALA: FECHA:

ESTADO:

CODIGO DE PLANO:

PROYECCION: TRANSVERSAL DE MERCATOR

DATUM: WGS 1984

FALSO ESTE: 500 000.000

MERIDIANO CENTRAL: -69.0000

FALSO NORTE: 10 000 000.00

SISTEMA DE COORDENADAS: WGS 1984 UTM ZONA 19 S

28s411131

28s411121

28s411141

28s411424

28s411434

28s411444

28s411132

28s411142
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URUBAMBA
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CANCHIS
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CHUMBIVILCAS

DE DIOS
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PARURO

ACOMAYO

ESPINAR

DEPARTAMENTO DEL CUSCOAREA URBANA DEL CUSCO
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FACTOR DE ESCALA: 0.9996

LATITUD DE ORIGEN: 0.0000

UNIDADES: METROS

LEYENDA

BORDE URBANO

LÍMITE DISTRITAL

HIDROLOGIA (RÍOS)

CURVAS DE NIVEL

2000150010000 500

5002500
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CENTROS POBLADOS

168250.0000 168500.0000 168750.0000 169000.0000 169250.0000 169500.0000

168250.0000 168500.0000 168750.0000 169000.0000 169250.0000 169500.0000

8
4
9
6
0
0
0
.
0
0
0
0

8
4
9
6
2
5
0
.
0
0
0
0

8
4
9
6
5
0
0
.
0
0
0
0

8
4
9
6
0
0
0
.
0
0
0
0

8
4
9
6
2
5
0
.
0
0
0
0

8
4
9
6
5
0
0
.
0
0
0
0

ZONAS Y SITIOS

ARQUEOLOGICOS

AMBITO DE INTERVENCIÓN

LEYENDALEYENDA

PD-32

MOVILIDAD: PLANTA VÍAL DE EJES
LONGITUDINALES Y TRANSVERSALES

LEYENDAREGISTRO FOTOGRAFICO Y SECCIONES - DIAGNOSTICO

Vía Longitudinal: Av. La Cultura

Vía Longitudinal: Vía de Evitamiento
Vía Longitudinal: Vía Expresa

Vía Longitudinal: Av. Collasuyo Vía Transversal: Av. Las Americas (Wanchaq)

Vía Transversal: Av. Diagonal Angamos (Wanchaq)

LONGITUDINAL

TRANSVERSAL

PLANTA VIAL DE EJES LONGITUDINALES

Y TRANSVERSALES

NODOS DE ARTICULACIÓN

MAYOR GRADO DE CONFLICTO

GRADO MENOR DE CONFLICTO

GRADO MEDIO DE CONFLICTO

CONSIDERADOS EN EL PDU 2006, NO

EXISTENTES

ZONAS MONUMENTALES -

CENTROS HISTORICOS

MANZANA BASE




